
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI                

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2021 - IL

13/2021

13/2021

19/03/2021

Folha:  3/4

ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI     (12429)

35 RADIOGRAFIA DE TORNOZELO SÇO. 70,00  0,0000 30,00    2.100,00

36 LAUDO PARA RX SÇO. 1.000,00  0,0000 11,00    11.000,00

Total do Fornecedor: 77.510,00

LP PSICOLOGIA E PSICANALISE LTDA     (15452)

47 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA
ATENÇÃO ESPECIALIZADA - PSICOLOGIA - CÓD. SIA/SUS
03.01.01.004-8

SÇO. 2.112,00  0,0000 35,00    73.920,00

Total do Fornecedor: 73.920,00

PAULA BAREA     (15413)

37 CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA -
DERMATOLOGIA - CÓD. SIA/SUS 03.01.01.007-2

SÇO. 600,00  0,0000 100,00    60.000,00

38 CRIOTERAPIA - PROCEDIMENTO REALIZADO PARA
CERATOSES ACTINICAS (PRÉ CÂNCER, VERRUGAS).

SÇO. 200,00  0,0000 100,00    20.000,00

39 CURETAGEM - (PROCEDIMENTO REALIZADO PARA
TRATAMENTO DE CARCINOMA BASOCELULAR SUPERFICIAL,
BOWEN, CERATOSE ACTINICA HIPERCERATOTICA,
MOLUSCO CONTAGIOSO, VERRUGAS

SÇO. 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

40 BIÓPSIA POR PUNCH SÇO. 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

Total do Fornecedor: 100.000,00

THIAGO DALCIN TEIXEIRA     (15415)

47 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA
ATENÇÃO ESPECIALIZADA - PSICOLOGIA - CÓD. SIA/SUS
03.01.01.004-8

SÇO. 2.112,00  0,0000 35,00    73.920,00

Total do Fornecedor: 73.920,00

VANESSA ZAMIANI     (15414)

47 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA
ATENÇÃO ESPECIALIZADA - PSICOLOGIA - CÓD. SIA/SUS
03.01.01.004-8

SÇO. 2.112,00  0,0000 35,00    73.920,00

Total do Fornecedor: 73.920,00

Total Geral: 473.190,00

Mondaí,   8   de  Abril   de   2021.


